CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 309 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Destinar, "Ad Referendum" da Mesa Diretora, o vefculo oficial
marca FIAT, Modelo Pálio Weekend, placa JFP-0674/DF, para ficar à disposição da
Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI, constilufda pelo Ato do Presidente nO 292,
de 2002, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 27 de maio
de 2002.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

SAIN - Parque Rural-7008B-BOO - 8ra5ma-OF - Tel.: 348-8005